
En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

154,511.29476,926.670.00476,926.67INGRESOS TRIBUTARIOS11.0.0.00.00.00
11.7.0.00.00.00 476,926.670.00476,926.67 154,511.29IMPUESTOS MUNICIPALES

61,831.310.0061,831.31 3,949.04Impuesto Sobre La Industria, Comercio y Servicios11.7.1.00.00.00
15,613.110.00 90.00Impuestos a Establecimientos Industriales11.7.1.01.00.00 15,613.11

9,057.950.00 0.009,057.9511.7.1.01.03.00 Fabricación de productos lácteos
153.690.00 0.00153.6911.7.1.01.04.00 Envasados y conservación de frutas y legumbres

5,289.250.00 90.005,289.2511.7.1.01.09.00 Fabricación de productos de panadería
0.000.00 0.000.0011.7.1.01.14.00 Planta Purificadora de Agua
0.000.00 0.000.0011.7.1.01.20.00 Fabrica de productos de cuero, excepto calzado

1,112.220.00 0.001,112.2211.7.1.01.23.00 Fabrica de artículos de madera, excepto papel cartón
0.000.00 0.000.0011.7.1.01.27.00 Fabricación de abonos y plaguicidas
0.000.00 0.000.0011.7.1.01.35.00 Crianza de cerdos y porquerizas
0.000.00 0.000.0011.7.1.01.36.00 Cooperativas dedicadas a la producción industrial
0.000.00 0.000.0011.7.1.01.38.00 Fabricación de productos metálicos, maquinaria y equipo
0.000.00 0.000.0011.7.1.01.39.00 Industria básica de hierro y acero
0.000.00 0.000.0011.7.1.01.41.00 Fabricación de productos minerales no metálicos (Barro, loza, porcelana, vidrio, 

arcilla, yeso y otros, ejemplo, tejeras, bloqueras).
0.000.00 0.000.0011.7.1.01.42.00 Fabricación de productos de caucho

19,977.230.00 3,137.57Impuestos a Establecimientos Comerciales11.7.1.02.00.00 19,977.23

0.000.00 0.000.0011.7.1.02.01.00 Casas comerciales
0.000.00 0.000.0011.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.)
0.000.00 0.000.0011.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos básicos y mercadería en general)
0.000.00 0.000.0011.7.1.02.07.00 Depósitos
0.000.00 0.000.0011.7.1.02.08.00 Gasolineras
0.000.00 0.000.0011.7.1.02.09.00 Farmacias
0.000.00 0.000.0011.7.1.02.10.00 Puestos de venta de medicinas
0.000.00 0.000.0011.7.1.02.11.00 Supermercados

1,072.110.00 102.951,072.1111.7.1.02.12.00 Ferreterías
9,961.150.00 2,933.159,961.1511.7.1.02.13.00 Pulperías

0.000.00 101.470.0011.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas
0.000.00 0.000.0011.7.1.02.15.00 Carnicería y Puestos de venta de mariscos
0.000.00 0.000.0011.7.1.02.17.00 Librerías y papelerías
0.000.00 0.000.0011.7.1.02.19.00 Heladerías

530.540.00 0.00530.5411.7.1.02.20.00 Puesto de venta de ropa y achinería
0.000.00 0.000.0011.7.1.02.21.00 Puesto de venta de artesanía
0.000.00 0.000.0011.7.1.02.23.00 Venta de productos agropecuarios
0.000.00 0.000.0011.7.1.02.25.00 Venta de repuestos, accesorios, grasas y lubricantes
0.000.00 0.000.0011.7.1.02.27.00 Viveros (venta de plantas)

7,493.520.00 0.007,493.5211.7.1.02.30.00 Billares
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919.910.00 0.00919.9111.7.1.02.31.00 Venta de cerveza
0.000.00 0.000.0011.7.1.02.34.00 Venta de verduras
0.000.00 0.000.0011.7.1.02.35.00 Venta de Artículos Usados
0.000.00 0.000.0011.7.1.02.36.00 Venta de Repuestos y Accesorios usados
0.000.00 0.000.0011.7.1.02.38.00 Panadería
0.000.00 0.000.0011.7.1.02.47.00 Distribución y venta de cigarrillos
0.000.00 0.000.0011.7.1.02.48.00 Distribuidores Ruteros (De mercadería en General)
0.000.00 0.000.0011.7.1.02.48.49 Distribuidores 

18,585.400.00 321.47Impuestos a Establecimientos de Servicios11.7.1.03.00.00 18,585.40

2,287.620.00 0.002,287.6211.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte
0.000.00 0.000.0011.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberías
0.000.00 0.000.0011.7.1.03.03.00 Radioemisoras

4,208.840.00 0.004,208.8411.7.1.03.05.00 Compañías televisoras por cable
0.000.00 0.000.0011.7.1.03.10.00 Comedores
0.000.00 0.000.0011.7.1.03.14.00 Disco móviles y conjuntos musicales y altoparlantes

5,338.650.00 270.005,338.6511.7.1.03.17.00 Cantinas, expendios de aguardiente
0.000.00 0.000.0011.7.1.03.20.00 Hospitales
0.000.00 0.000.0011.7.1.03.21.00 Laboratorios médicos, dentales, oftalmológicos y otros
0.000.00 0.000.0011.7.1.03.22.00 Juegos de salón (tragamonedas, atarais, etc.)

1,695.260.00 51.471,695.2611.7.1.03.23.00 Molinos que prestan servicios a particulares
3,955.030.00 0.003,955.0311.7.1.03.28.00 Talleres de servicio

0.000.00 0.000.0011.7.1.03.29.00 Establecimientos educativos
0.000.00 0.000.0011.7.1.03.33.00 Servicio de agua potable (venta)
0.000.00 0.000.0011.7.1.03.36.00 Servicios de café net e Internet
0.000.00 0.000.0011.7.1.03.38.00 Venta de celulares, tarjetas, accesorios y otros
0.000.00 0.000.0011.7.1.03.40.00 Restaurantes
0.000.00 0.000.0011.7.1.03.56.00 Foto estudio
0.000.00 0.000.0011.7.1.03.64.00 Empresas Constructoras

1,100.000.00 0.001,100.0011.7.1.03.68.00 Servicios Secretariales y/o Fotocopiadoras
1,500.000.00 0.00Recargos generados por atraso en el pago del impuesto de Industria, 

Comercio y Servicio
11.7.1.96.00.00 1,500.00

500.000.00 0.00500.0011.7.1.96.01.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Industria
500.000.00 0.00500.0011.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 
500.000.00 0.00500.0011.7.1.96.03.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Servicio

0.000.00 0.00Intereses generados por atraso en el pago de impuestos a 
establecimientos de Industria, Comercio y Servicio

11.7.1.97.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.1.97.01.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Industria

0.000.00 0.000.0011.7.1.97.02.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Comercio 
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Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

0.000.00 0.000.0011.7.1.97.03.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Servicio

6,155.570.00 400.00Recuperación de Mora de impuestos a establecimientos de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.98.00.00 6,155.57

1,591.240.00 0.001,591.2411.7.1.98.01.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria
1,564.330.00 400.001,564.3311.7.1.98.02.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio
3,000.000.00 0.003,000.0011.7.1.98.03.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio

225,045.100.00225,045.10 8,202.73Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.00.00.00
77,399.590.00 5,220.23Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos11.7.2.01.00.00 77,399.59

77,399.590.00 5,220.2377,399.5911.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
82,645.510.00 2,071.66Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales11.7.2.02.00.00 82,645.51

82,645.510.00 2,071.6682,645.5111.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
15,000.000.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 

Inmuebles
11.7.2.96.00.00 15,000.00

7,500.000.00 0.007,500.0011.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

7,500.000.00 0.007,500.0011.7.2.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

0.000.00 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles

11.7.2.97.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

0.000.00 0.000.0011.7.2.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

50,000.000.00 910.84Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.98.00.00 50,000.00

25,000.000.00 455.4225,000.0011.7.2.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
25,000.000.00 455.4225,000.0011.7.2.98.02.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales

14,000.000.0014,000.00 1,986.89Impuesto Sobre Ingresos Personales11.7.3.00.00.00
13,000.000.00 1,718.91Impuesto Personal Municipal11.7.3.01.00.00 13,000.00

13,000.000.00 1,718.9113,000.0011.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal
1,000.000.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 

Personales
11.7.3.96.00.00 1,000.00

1,000.000.00 0.001,000.0011.7.3.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 
Personales

0.000.00 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre 
Personales

11.7.3.97.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.3.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Personales
0.000.00 267.98Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales11.7.3.98.00.00 0.00

0.000.00 267.980.0011.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales
27,110.000.0027,110.00 590.00Impuesto sobre Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.00.00.00
27,110.000.00 590.00Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.01.00.00 27,110.00
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0.000.00 0.000.0011.7.4.01.01.00 Explotación de canteras
7,110.000.00 45.007,110.0011.7.4.01.02.00 Arena

0.000.00 45.000.0011.7.4.01.03.00 Grava
20,000.000.00 500.0020,000.0011.7.4.01.06.00 Bosques y derivados

0.000.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extracción o 
Explotación de Recursos

11.7.4.96.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.4.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extracción o 
Explotación de Recursos

0.000.00 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extracción o 
Explotación de Recursos

11.7.4.97.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.4.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extracción o 
Explotación de Recursos

0.000.00 0.00Recuperación de Mora por Impuesto Extracción o Explotación de 
Recursos

11.7.4.98.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.4.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Extracción o Explotación de Recursos
148,940.260.00148,940.26 139,782.63Impuesto Selectivo a los Servicios de Telecomunicaciones11.7.6.00.00.00
148,477.000.00 139,782.63Telecomunicaciones11.7.6.01.00.00 148,477.00

0.000.00 0.000.0011.7.6.01.02.00 Televisión por Cable
0.000.00 0.000.0011.7.6.01.03.00 Internet
0.000.00 0.000.0011.7.6.01.04.00 Telefonía Fija

148,477.000.00 139,782.63148,477.0011.7.6.01.05.00 Telefonía Móvil
463.260.00 0.00Recuperación de Mora por Impuesto Selectivo a los Servicios de 

Telecomunicaciones
11.7.6.98.00.00 463.26

463.260.00 0.00463.2611.7.6.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Selectivo a los Servicios de 
Telecomunicaciones

18,894.27226,105.330.00226,105.33INGRESOS NO TRIBUTARIOS12.0.0.00.00.00
12.5.0.00.00.00 226,105.330.00226,105.33 18,894.27NO TRIBUTARIOS MUNICIPALES

226,105.330.00226,105.33 18,894.27Ingresos No Tributarios Municipales12.5.99.00.00.00
10,000.000.00 7.58Tasas Municipales12.5.99.01.00.00 10,000.00

10,000.000.00 0.0010,000.0012.5.99.01.01.00 Tasa Rastro público
0.000.00 0.000.0012.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (protección y mejoramiento del ambiente)
0.000.00 0.000.0012.5.99.01.08.00 Aseo de Calles, Parques y Avenidas
0.000.00 0.000.0012.5.99.01.09.00 Aseo de Cementerios
0.000.00 6.690.0012.5.99.01.09.01 Intereses de limpieza de cementerio 
0.000.00 0.890.0012.5.99.01.09.02 Recargos de Limpieza de Cementerio

209,110.000.00 18,822.42Derechos Municipales12.5.99.02.00.00 209,110.00

1,000.000.00 0.001,000.0012.5.99.02.01.00 Matrimonios
0.000.00 0.000.0012.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias
0.000.00 0.000.0012.5.99.02.05.00 Rótulos publicitarios

65,000.000.00 10,491.4665,000.0012.5.99.02.13.00 Limpieza de cementerios
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30,000.000.00 0.0030,000.0012.5.99.02.18.00 Derechos por Dominio Pleno
0.000.00 0.000.0012.5.99.02.19.00 Derechos por Lotes de Cementerio

2,000.000.00 1,000.002,000.0012.5.99.02.20.00 Constancias
810.000.00 50.00810.0012.5.99.02.21.00 Certificaciones

35,000.000.00 5,360.0035,000.0012.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos
0.000.00 0.000.0012.5.99.02.23.00 Licencias para equipos de sonido, rockolas y altoparlantes
0.000.00 0.000.0012.5.99.02.24.00 Licencia para buhoneros
0.000.00 0.000.0012.5.99.02.25.00 Licencia para ejercer oficio (destazadores, albañiles, soldadores, etc.)

6,000.000.00 0.006,000.0012.5.99.02.26.00 Licencia para extracción de recursos (leña, madera, arena, grava, etc.)
0.000.00 0.000.0012.5.99.02.28.00 Permisos de ocupación de calles con material de construcción

40,000.000.00 610.9640,000.0012.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios
0.000.00 0.000.0012.5.99.02.31.00 Permisos para rotura de calles
0.000.00 0.000.0012.5.99.02.32.00 Permisos para ventas en la feria patronal

10,000.000.00 500.0010,000.0012.5.99.02.34.00 Permisos de construcción
0.000.00 0.000.0012.5.99.02.36.00 Permisos de demolición

300.000.00 0.00300.0012.5.99.02.39.00 Permiso para forja de fierros
0.000.00 200.000.0012.5.99.02.41.00 Permiso para extracción de recursos (leña, madera, arena, grava, etc.) temporal 

o uso particular
7,000.000.00 250.007,000.0012.5.99.02.44.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía)

0.000.00 0.000.0012.5.99.02.45.00 Permiso de uso de plaza para feria (remate)
0.000.00 0.000.0012.5.99.02.46.00 Permiso para bailes y serenatas
0.000.00 0.000.0012.5.99.02.48.00 Carpas y toldos en espacios municipales

10,000.000.00 360.0010,000.0012.5.99.02.52.00 Matrícula de marcas de herrar
0.000.00 0.000.0012.5.99.02.53.00 Matrícula de vehículos automotores
0.000.00 0.000.0012.5.99.02.56.00 Matrícula de agricultores y ganaderos

1,000.000.00 0.001,000.0012.5.99.02.57.00 Matrícula de armas de fuego
1,000.000.00 0.001,000.0012.5.99.02.58.00 Matrícula de motosierra

0.000.00 0.000.0012.5.99.02.59.00 Cancelación de matricula de marcas de herrar
6,995.330.00 64.27Multas Municipales12.5.99.03.00.00 6,995.33

1,995.330.00 64.271,995.3312.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías
0.000.00 0.000.0012.5.99.03.03.00 Por la presentación de declaraciones con información falsa
0.000.00 0.000.0012.5.99.03.04.00 Por operar un negocio sin permiso de operación
0.000.00 0.000.0012.5.99.03.05.00 Por extraer recursos naturales sin la respectiva licencia

5,000.000.00 0.005,000.0012.5.99.03.10.00 Multas impuestas por el departamento municipal de justicia
0.000.00 0.000.0012.5.99.03.13.00 Multas por construir sin permiso
0.000.00 0.000.0012.5.99.03.14.00 Multas por no ventear

55,945.51347,000.000.00347,000.00VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO GENERAL15.0.0.00.00.00
15.2.0.00.00.00 347,000.000.00347,000.00 55,945.51VENTA DE SERVICIOS

347,000.000.00347,000.00 55,945.51Venta de Servicios Municipales15.2.19.00.00.00
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6,000.000.00 1,100.00Servicios de Documentación, Revisión y Medidas Municipales15.2.19.01.00.00 6,000.00

0.000.00 0.000.0015.2.19.01.01.00 Servicios de Documentación
6,000.000.00 1,100.006,000.0015.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas

340,000.000.00 52,481.20Servicios Públicos Municipales15.2.19.02.00.00 340,000.00

200,000.000.00 29,736.40200,000.0015.2.19.02.01.01 Servicios de Agua Potable
10,000.000.00 1,000.0010,000.0015.2.19.02.01.02 Conexiones de Agua Potable
5,000.000.00 100.005,000.0015.2.19.02.01.03 Reconexiones de Agua Potable

25,000.000.00 6,453.4125,000.0015.2.19.02.02.01 Servicio de alcantarillado Sanitario
30,000.000.00 5,000.0030,000.0015.2.19.02.02.02 Conexiones de Alcantarillado Sanitario
5,000.000.00 0.005,000.0015.2.19.02.02.03 Reconexiones de Alcantarillado Sanitario

65,000.000.00 10,191.3965,000.0015.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo
1,000.000.00 2.43Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos 

Municipales
15.2.19.96.00.00 1,000.00

500.000.00 0.89500.0015.2.19.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Agua Potable
500.000.00 0.65500.0015.2.19.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de  Servicio de Alcantarillado 

Sanitario
0.000.00 0.890.0015.2.19.96.05.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Tren de Aseo
0.000.00 13.96Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos 

Municipales
15.2.19.97.00.00 0.00

0.000.00 6.690.0015.2.19.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Agua Potable
0.000.00 0.580.0015.2.19.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de  Servicio de Alcantarillado 

Sanitario
0.000.00 6.690.0015.2.19.97.05.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Tren de Aseo
0.000.00 2,347.92Recuperación de Mora por Servicios Públicos Municipales15.2.19.98.00.00 0.00

0.000.00 1,466.840.0015.2.19.98.01.00 Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable
0.000.00 261.710.0015.2.19.98.02.00 Recuperación de Mora por  Servicio de Alcantarillado Sanitario
0.000.00 619.370.0015.2.19.98.05.00 Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo

5,508.0230,500.000.0030,500.00RENTAS DE LA PROPIEDAD17.0.0.00.00.00
17.3.0.00.00.00 30,000.000.0030,000.00 5,508.02INTERESES POR DEPOSITOS

30,000.000.0030,000.00 5,508.02Intereses por Depósitos Internos17.3.1.00.00.00
17.6.0.00.00.00 500.000.00500.00 0.00ALQUILERES

500.000.00500.00 0.00Alquiler de Tierra y Terrenos17.6.1.00.00.00
500.000.00 0.00Alquiler de Terrenos Municipales (Área Urbano)17.6.1.01.00.00 500.00

500.000.00 0.00500.0017.6.1.01.00.00 Alquiler de Terrenos Municipales (Área Urbano)
0.000.00 0.00Alquiler de Terrenos Municipales (Área Rural)17.6.1.02.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0017.6.1.02.00.00 Alquiler de Terrenos Municipales (Área Rural)
0.000.000.00 0.00Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones17.6.3.00.00.00
0.000.00 0.00Mercados Municipales17.6.3.01.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0017.6.3.01.01.00 Mercados Municipales
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

0.000.00 0.00Recuperación de Mora por Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones17.6.3.98.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0017.6.3.98.01.00 Recuperacion de Mora por Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones
643,492.984,177,480.131,508,934.532,668,545.60TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A INSTITUCIONES DEL 

SECTOR PUBLICO
18.0.0.00.00.00

18.1.0.00.00.00 4,177,480.131,508,934.532,668,545.60 643,492.98TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL GOBIERNO GENERAL
4,177,480.131,508,934.532,668,545.60 643,492.98Transferencias Corrientes de la Administración Central18.1.1.00.00.00
4,177,480.131,508,934.53 643,492.98Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
18.1.1.01.00.00 2,668,545.60

4,177,480.131,508,934.53 643,492.982,668,545.6018.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

0.0030,000.000.0030,000.00RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL21.0.0.00.00.00
21.1.0.00.00.00 30,000.000.0030,000.00 0.00VENTA DE INMUEBLES

30,000.000.0030,000.00 0.00Venta de Tierras y Terrenos21.1.1.00.00.00
30,000.000.00 0.00Venta de Tierras y Terrenos Municipales21.1.1.01.00.00 30,000.00

0.000.00 0.000.0021.1.1.01.01.00 Venta de Lotes de Cementerio
0.000.00 0.000.0021.1.1.01.02.00 Venta de Dominio Pleno

30,000.000.00 0.0030,000.0021.1.1.01.03.00 Venta de Terrenos Legalmente Registrados y Escriturados
2,573,972.0417,256,232.536,582,050.1310,674,182.40TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL22.0.0.00.00.00

22.1.0.00.00.00 17,256,232.536,582,050.1310,674,182.40 2,573,972.04TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL GOBIERNO GENERAL
17,256,232.536,582,050.1310,674,182.40 2,573,972.04Transferencias de Capital de la Administración Central22.1.1.00.00.00
16,709,920.536,035,738.13 2,573,972.04Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
22.1.1.01.00.00 10,674,182.40

16,709,920.536,035,738.13 2,573,972.0410,674,182.4022.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

546,312.00546,312.00 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales  (Secretarias de Estado, Poder Legislativo y Judicial)

22.1.1.02.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0022.1.1.02.01.02 Detalle de Transferencia de capital para Emergencia COVID-19 (FUERZA 
HONDURAS)

546,312.00546,312.00 0.000.0022.1.1.02.01.03 TRANSFERENCIA DEL GOBIERNO CENTRAL (FUERZA HONDURAS)

Ejercicio: 2021
Fecha Final: 30/06/2021

Filtros Aplicados al Reporte Actual

3,452,324.1122,544,244.6614,453,260.00TOTAL: 8,090,984.66

Fecha Inicio: 01/06/2021

0s+js/j9JmfL0oqww2cSb11wiFqr1n2gcrnJZuMUbj+oMlVg0ki8bGifxx/Fe4gyhvjyX58PxMfVIBfF9fuqZ77QnuzswDBDfnquixEvDgqedylC/XW81+ofbV3vhjR14Svp71EaderTJxOZPTcKjyjtD+RVcitC12An1VoKPBEVvjF5eOk5xKCv57+4gKSXity 
gyhei44j33BMiZIEHAA==
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